

NOS A/S
Overholm 7, 8700 Horsens

CVR-nr. 32 29 13 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2022.

Per Ingvar Løkken
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	NOS A/S Overholm 7 8700 Horsens CVR-nr.: 32 29 13 17 Stiftet: 17. juli 2009 Hjemsted: Horsens Kommune Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Per Ingvar Løkken, Formand Dorte Storgaard Jensen Claus Jensen Tom Kloster Fyllgraf
Direktion	Claus Jensen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Bankforbindelser	Spar Nord Bank A/S Grønlandsvej 5 8700 Horsens
Advokatforbindelser	Agentoft Advokater Holmboes Allé 1 A, 7. sal 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af stålwirer, tovværk og løftegrejsprodukter m.v. samt relaterede serviceydelser til forskellige segmenter indenfor olie og gas, søfart, vindmølleindustrien samt bygge- og anlægssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2021, udviser et resultat på 5.482.108 kr. mod 2.375.658 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 9.013.865 kr.

Ledelsen anser resultatet for 2021 som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer tillige et positivt resultat for 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	12.519.247	7.365.850
1 Personaleomkostninger	-5.260.018	-4.194.271
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-140.036	-105.514
Andre driftsomkostninger	-583	0
Resultat før finansielle poster	7.118.610	3.066.065
Andre finansielle indtægter	52.109	17.033
Øvrige finansielle omkostninger	-60.787	-39.022
Resultat før skat	7.109.932	3.044.076
2 Skat af årets resultat	-1.627.824	-668.418
Årets resultat	5.482.108	2.375.658
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overføres til overført resultat	4.282.108	1.575.658
Disponeret i alt	5.482.108	2.375.658

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	327.598	280.550
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>327.598</u>	<u>280.550</u>
4 Deposita	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>402.598</u>	<u>355.550</u>
Omsætningsaktiver		
Færdigvarer	5.610.277	3.762.350
Forudbetalinger for varer	2.225.369	519.828
Varebeholdninger i alt	<u>7.835.646</u>	<u>4.282.178</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.856.826	2.341.415
Andre tilgodehavender	168.097	997.661
Periodeafgrænsningsposter	323.944	212.024
Tilgodehavender i alt	<u>4.348.867</u>	<u>3.551.100</u>
Likvide beholdninger	314.275	1.660.535
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.498.788</u>	<u>9.493.813</u>
Aktiver i alt	<u>12.901.386</u>	<u>9.849.363</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	950.000	950.000
Overført resultat	8.063.865	3.781.757
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Egenkapital i alt	9.013.865	5.531.757
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser til udskudt skat	74.000	41.000
Hensatte forpligtelser i alt	74.000	41.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	326.081	344
Modtagne forudbetalinger fra kunder	172.734	119.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.470.508	3.018.870
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	94.824	132.418
Anden gæld	749.374	1.005.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.813.521	4.276.606
Gældsforpligtelser i alt	3.813.521	4.276.606
Passiver i alt	12.901.386	9.849.363
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	950.000	2.206.099	600.000	3.756.099
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte resultat	0	1.575.658	800.000	2.375.658
Egenkapital 1. januar 2021	950.000	3.781.757	800.000	5.531.757
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte resultat	0	4.282.108	0	4.282.108
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.200.000	0	1.200.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	-1.200.000	0	-1.200.000
	950.000	8.063.865	0	9.013.865

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.467.022	3.411.467
Pensioner	724.045	728.586
Andre omkostninger til social sikring	68.951	54.218
	5.260.018	4.194.271
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.594.824	649.418
Årets regulering af udskudt skat	33.000	19.000
	1.627.824	668.418
	31/12 2021	31/12 2020
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	947.535	729.085
Tilgang i årets løb	159.430	218.450
Afgang i årets løb	-25.000	0
Kostpris ultimo	1.081.965	947.535
Af- og nedskrivninger primo	-666.985	-588.694
Årets af-/nedskrivninger	-107.799	-78.291
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	20.417	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-754.367	-666.985
Regnskabsmæssig værdi ultimo	327.598	280.550
4. Deposita		
Kostpris primo	75.000	75.000
Kostpris ultimo	75.000	75.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.000	75.000

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	41.000	22.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>33.000</u>	<u>19.000</u>
	<u>74.000</u>	<u>41.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, som udviser en gæld på 19 tkr. på balancedagen, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.100 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	7.836
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.857
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	328

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle og finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 88 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-22 måneder og en samlet restleasingydelse på 116 tkr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesfrist på 6 måneder, med en samlet huslejeforpligtelse på 117 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus I. K. Jensen Invest ApS, CVR-nr. 32 83 84 63, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Ivar Kronborg Jensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-269774397710

IP: 212.178.xxx.xxx

2022-01-13 09:14:26 UTC

NEM ID 

Claus Ivar Kronborg Jensen (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-269774397710

IP: 212.178.xxx.xxx

2022-01-13 09:14:26 UTC

NEM ID 

Dorte Storgaard Jensen

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-926858580244

IP: 212.178.xxx.xxx

2022-01-13 09:16:42 UTC

NEM ID 

Tom Kloster Fyllgraf (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-703375334552

IP: 212.178.xxx.xxx

2022-01-13 09:30:57 UTC

NEM ID 

Per Ingvar Løkken (CPR valideret)

Bestyrelses-formand

Serienummer: PID:9208-2002-2-019032320219

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-01-13 13:02:51 UTC

NEM ID 

Claus Søndergaard Nielsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ullits & Winther Statsautoriseret Revis...

Serienummer: CVR:32093272-RID:31289325

IP: 89.249.xxx.xxx

2022-01-13 13:21:08 UTC

NEM ID 

Per Ingvar Løkken (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-019032320219

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-01-13 13:43:58 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: I4ZLS-N2WNT-SUXYC-2QOED-M1AAX-7EDPM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>